R.A
38538
49573
59722
56796
55718
55704
59824
59827
59015
59543
59337
48979
55423
58817
59369
51156
38657
35819
59509
58757
54259
59714
61173
59724
48440
55971
59871
58813
56107
56604
56010
49703
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NOME

Joellinton dos Santos Junior

Edson dos Santos Moreira Junior
Gustavo Anselmo da Silva Paz

Kaua da Hora Marinho

Ellen Milde Felicio de Loyola Melo
Isabella Costa Moraes

Alana Larissa das Mercés Freitas
Elienai Souza dos Santos

Danilo Azevedo Santos Costa

Pedro Henrique Lobo Campos da Rocha
Miquele Caroline de Jesus Costa
Pedro Lucas Bomfim Lopes

Francine Ferreira Lomba

Lucas Silva de Jesus Reis

Matheus Leal Lima

Mirelly Esther de Queiroz

Paulo Gabriel Tosta Nascimento dos Santos
Adriel de Cerqueira Soares

Maria Clara de Souza Diniz

Isaac Matheus Santos Ribeiro

Isaac Rodrigues Dias

Raissa Marroni da Silva da Conceicéo
William Antony Alves de Jesus
Nayhara Marroni Ferreira da Conceicao
Giovanna dos Santos de Oliveira
Samara Ribeiro Ernandes dos Santos
Taina Freitas Bispo

Vanessa Gongalves Cerqueira
Lohanny Cabral Soares

Yan de Jesus do Nascimento

Eduardo Barbosa Rocha dos Santos
Manoela Miranda Putumuju

TURMA 2019

2° ANO MEDIO
2° ANO MEDIO
2° ANO MEDIO

72 SERIE/8° ANO FUND.

2° ANO MEDIO
32 SERIE/4°ANO FUND.
3° ANO MEDIO

78 SERIE/8° ANO FUND.
62 SERIE/7° ANO FUND.

2° ANO MEDIO
3° ANO MEDIO

52 SERIE/6° ANO FUND.
42 SERIE/5° ANO FUND.
72 SERIE/8° ANO FUND.
62 SERIE/7° ANO FUND.
22 SERIE/3° ANO FUND.

3° ANO MEDIO
32 SERIE/4°ANO FUND.
32 SERIE/4°ANO FUND.
3° ANO MEDIO

62 SERIE/7° ANO FUND.
82 SERIE/9° ANO FUND.

2° ANO MEDIO
3° ANO MEDIO

23 SERIE/3° ANO FUND.
62 SERIE/7° ANO FUND.
72 SERIE/8° ANO FUND.

3° ANO MEDIO

12 SERIE/2° ANO FUND.

32 SERIE/4°ANO FUND.

78 SERIE/8° ANO FUND.
82 SERIE/9° ANO FUND.

%

50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%



59929 Ana Julia de Oliveira de Souza 42 SERIE/5° ANO FUND.
42765 Jeann Carlos da Cruz Alves 52 SERIE/6° ANO FUND.
52882 Luane Souza Miranda Muniz 1° ANO MEDIO
59723 Bruno Marroni Ferreira da Conceicao 1° ANO MEDIO
56676 Samella Eduarda Santos Nascimento 1° ANO MEDIO
38766 Vinicius Moreira dos Santos 1° ANO MEDIO
52931 Joice Gabriely Silva dos Santos 1° ANO MEDIO
49054 Thalya Reis Marques 52 SERIE/6° ANO FUND.

Os pais e/ou responsaveis deverdo comparecer ao setor de
Atendimento Estudantil e Filantropia para concluir o procedimento de
concessdo da bolsa de 29/01/2019 ate o dia 04/02/2019 (AGENDAR
HORARIO PELO SISTEMA DE AGENDAMENTO).

50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%



